花蓮縣大興國民小學 112 學年度第 2 學期

5 月 17 日(五) 教職員工週會會議記錄

【教導處 報告】

一、下週是第 15 週，導護老師：劉怡暄；學生主席：黃○○。

二、下週重要行事如下：

5/20(一)：高年級游泳課 03。

5/21(二)：生活體驗課程(G1-G5)；家暴防制課程(G6)。

5/22(三)：活化教學教師研習(賴榮興/圖書室/1340-1610)。

5/24(五)：導師繳交教育先區家訪記錄表。

三、下週三的活化教學研習主題是「幫助學生學會如何學習」，時間是 1340-1610，地點是圖書室，參加的老

師請帶一本課本，並準備手機或平板，請有興趣的同仁踴躍參加。

四、本學年度的學習扶助成長測驗各班日期登記如下，請各師依照排定時間進行施測，若有需要領取紙本試

卷的班級，請洽教導處。

【訓導組報告】

有關 112 學年度班級模範生選舉表單，已放置於各位導師 FTP 中，請於 113 年 6 月 4 日前將表單存入承辦人資

料夾中。

【總務處報告】

1 本校發展教育基金管理小組，請導師推派導師代表 1 人。決議：導師代表張○○。

【特教行政報告】

112 學年疑似身心障礙學生第 4 梯次疑似鑑定結果已公告，詳情請洽特教承辦人。

【獎助學金】

同濟會清寒獎助學金申請，決議：二年甲班林○○申請。

【提案討論】學生基本能力模擬測驗安排

決議：於 5/23(四)早上第一節進行。